
Mężczyzn, 19 lat i starsi I runda I runda III runda IV runda V runda Suma 

Reda Gdańsk Sopot Kościerzyna Słupsk punktów

1. ŁABIK Marcin 4 Słupskie WOPR 88 89 89

2. WOLNIEWICZ Karol 7 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie 74 82 82

3. KROPIDŁOWSKI Szymon 2 Kościerski WOPR 59 79 79

4. KUŹMICKI Mikołaj 0 Gdańskie Ratownictwo Wodne 0 79 79

5. MARKIEWICZ Karol 7 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 78 41 78

6. ROMANOWSKI Maciej 6 WORP-OS w Ostrołęce 78 0 78

7. BRANDT Kacper 6 Słupskie WOPR 77 43 77

8. GRZECZA Michał 4 Gdańskie Ratownictwo Wodne 0 77 77

9. DĄBROWSKI Marcin 7 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 72 71 72

10. BOBORYCKI Wiktor 5 Słupskie WOPR 71 66 71

11. GRABOWSKI Mikołaj 6 WORP-OS w Ostrołęce 71 0 71

12. POPOVYCH Kirylo 6 WOPR Wejherowo 63 64 64

13. CZARNOTA Kamil 6 WOPR Malbork 0 59 59

14. DOBIESZ Kamil 99 Gdańske Ratownictwo Wodne 53 0 53

15. HEIMRATH Andrzej 5 Słupskie WOPR 53 0 53

16. MARCHEWICZ Jan 7 KS Aqua Sport Kościerzyna 53 46 53

17. ROZGOŃSKI Karol 6 Kościerski WOPR 48 0 48

18. BYSTRON Franciszek 4 Kościerski WOPR 37 47 47

19. PISAŃSKI Michał 5 VI LO Gdańsk 0 44 44

20. KOPEĆ Mateusz 96 Gdańske Ratownictwo Wodne 43 30 43

21. KOLIŃSKI Michał 3 Kościerskie WOPR 0 43 43

22. KAVALEVICH Arseni 6 VI LO Gdańsk 41 0 41

23. MYŚLIWIEC Tymoteusz 7 VI LO Gdańsk 36 34 36

24. WARCHOŁ Adam 91 VI LO Gdańsk 35 26 35

25. BISTRAM Oliwier 6 WOPR Wejherowo 33 29 33

26. PULKOWSKI Piotr 6 VI LO Gdańsk 33 0 33

27. GWIAZDOWSKI Cezary 4 Niezrzeszony Malbork 0 33 33

28. BUBNIAK Bartłomiej 6 Słupskie WOPR 31 0 31

29. STEFANOWSKI Dawid 5 Kościerski WOPR 20 30 30

30. SZULC Krzysztof 6 WOPR Wejherowo 30 28 30

31. PACHOLSKI Szymon 7 WOPR Wejherowo 0 25 25

32. RADZYMIŃSKI Jakub 7 WOPR Wejherowo 23 24 24

33. GRONDZIEWSKI Marcin 87 Shark Team Słupsk 22 0 22

34. ŁAGA Dominik 6 Rescue Team Wejherowo 19 19 19

35. OKRÓJ Filip 5 Rescue Team Wejherowo 11 18 18

36. MIERZYŃSKI Tymon 7 WOPR Wejherowo 9 6 9

37. KUKOWSKI Nikodem 6 WOPR Wejherowo 6 0 6



Chłopców, 16 - 18 lat

I runda I runda III runda IV runda V runda Suma 

Reda Gdańsk Sopot Kościerzyna Słupsk punktów

1. WOLNIEWICZ Karol 7 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie 80 89 89

2. DĄBROWSKI Marcin 7 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 77 83 83

3. ROMANOWSKI Maciej 6 WORP-OS w Ostrołęce 83 0 83

4. BRANDT Kacper 6 Słupskie WOPR 82 52 82

5. MARKIEWICZ Karol 7 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 82 50 82

6. BOBORYCKI Wiktor 5 Słupskie WOPR 77 78 78

7. POPOVYCH Kirylo 6 WOPR Wejherowo 69 77 77

8. GRABOWSKI Mikołaj 6 WORP-OS w Ostrołęce 76 0 76

9. CZARNOTA Kamil 6 WOPR Malbork 0 74 74

10. HEIMRATH Andrzej 5 Słupskie WOPR 62 0 62

11. MARCHEWICZ Jan 7 KS Aqua Sport Kościerzyna 62 53 62

12. KAVALEVICH Arseni 6 VI LO Gdańsk 53 0 53

13. ROZGOŃSKI Karol 6 Kościerski WOPR 52 0 52

14. MYŚLIWIEC Tymoteusz 7 VI LO Gdańsk 51 46 51

15. PISAŃSKI Michał 5 VI LO Gdańsk 0 51 51

16. BISTRAM Oliwier 6 WOPR Wejherowo 49 41 49

17. PULKOWSKI Piotr 6 VI LO Gdańsk 49 0 49

18. BUBNIAK Bartłomiej 6 Słupskie WOPR 47 0 47

19. SZULC Krzysztof 6 WOPR Wejherowo 45 42 45

20. STEFANOWSKI Dawid 5 Kościerski WOPR 29 43 43

21. RADZYMIŃSKI Jakub 7 WOPR Wejherowo 40 39 40

22. PACHOLSKI Szymon 7 WOPR Wejherowo 0 37 37

23. ŁAGA Dominik 6 Rescue Team Wejherowo 36 34 36

24. OKRÓJ Filip 5 Rescue Team Wejherowo 22 34 34

25. MIERZYŃSKI Tymon 7 WOPR Wejherowo 21 13 21

26. KUKOWSKI Nikodem 6 WOPR Wejherowo 12 0 12

0



Chłopców, 14 - 15 lat

I runda I runda III runda IV runda V runda Suma 

Reda Gdańsk Sopot Kościerzyna Słupsk punktów

1. ZIEMNIAK Seweryn 8 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 89 89 89

2. TOMCZYK Adrian 8 Gdańske Ratownictwo Wodne 82 86 86

3. KOMAR Filip 9 KS Aqua Sport Kościerzyna 85 30 85

4. ANIOŁ Mateusz 8 Słupskie WOPR 61 82 82

5. FERENC Szymon 8 Słupskie WOPR 78 81 81

6. ROZGOŃSKI Kacper 9 Kościerski WOPR 81 0 81

8. STEC Maksym 8 Gdańske Ratownictwo Wodne 79 0 79

9. ZAGOŻDŻON Mateusz 8 Gdańske Ratownictwo Wodne 48 68 68

10. BOBORYCKI Adrian 8 Słupskie WOPR 59 67 67

11. KOWALSKI Bartosz 9 Słupskie WOPR 67 48 67

12. KLONOWSKI Kajetan 9 KS Aqua Sport Kościerzyna 62 0 62

13. KONIEWSKI Filip 8 Słupskie WOPR 62 46 62

14. KROPIDŁOWSKI Szymon 9 Kościerski WOPR 62 51 62

15. KROPIDŁOWSKI Dawid 9 Kościerski WOPR 52 44 52

16. NECEL Jeremiasz 8 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 51 0 51

17. RUDNIK Adam 9 Słupskie WOPR 0 46 46

18. PACHOLSKI Szymon 9 WOPR Wejherowo 42 0 42

19. CZAJKA Kacper 8 Rescue Team Wejherowo 39 23 39

20. PASZKE Nikodem 9 WOPR Wejherowo 37 38 38

21. JATCZAK Cezary 8 WOPR Wejherowo 32 36 36

22. DAWIDOWSKI Michał 9 WOPR Wejherowo 34 0 34

23. IWANIUK Jakub 8 Rescue Team Wejherowo 33 0 33

24. GĄSIOR Filip 9 WOPR Wejherowo 26 0 26

25. KOSMALSKI Michał 8 WOPR Wejherowo 24 0 24

26. WOJCIECHOWSKI Wiktor 9 KS Aqua Sport Kościerzyna 8 0 8

Chłopców, 12 - 13 lat

I runda I runda III runda IV runda V runda Suma 

Reda Gdańsk Sopot Kościerzyna Słupsk punktów

1. SAMLUK Błażej 10 WORP-OS w Ostrołęce 89 0 89

2. KONKEL Albert 10 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 0 88 88

3. WĄTŁY Kacper 10 Gdańske Ratownictwo Wodne 87 60 87

4. BYSTRON Fryderyk 10 Kościerski WOPR 85 56 85

5. KASZUBOWSKI Kacper 10 Kościerski WOPR 76 84 84

6. PĘZA Mikołaj 11 WORP-OS w Ostrołęce 78 0 78

7. ROSTKOWSKI Tymon 10 WOPR Wejherowo 73 52 73

8. SĘDZICKI Arkadiusz 11 KS Aqua Sport Kościerzyna 66 73 73

9. HINC Szymon 11 KS Aqua Sport Kościerzyna 69 0 69

10. BEDRA Havier 10 KS Aqua Sport Kościerzyna 67 47 67

11. GROCHOWSKI Igor 11 KS Aqua Sport Kościerzyna 65 0 65

12. MĘCZYKOWSKI Aleks 11 KS Aqua Sport Kościerzyna 61 0 61

13. KONICZEK Konrad 10 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie 60 24 60

14. BACH Wiktor 10 WOPR Wejherowo 57 0 57

15. NIECKARZ Antoni 11 Słupskie WOPR 35 0 35

16. PEEK Szymon 10 WOPR Wejherowo 34 21 34

17. DACH Tymon 11 KS Aqua Sport Kościerzyna 16 20 20



Chłopców, 8 - 11 lat

I runda I runda III runda IV runda V runda Suma 

Reda Gdańsk Sopot Kościerzyna Słupsk punktów

1. ANGERMAN Maksymilian 12 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie 88 90 90

2. REWERS Dawid 12 Gdańske Ratownictwo Wodne 86 82 86

3. MECZYKOWSKI Dominik 12 KS Aqua Sport Kościerzyna 81 0 81

4. REWERS Aleksander 14 Gdańske Ratownictwo Wodne 78 81 81

5. RYMARSKI Alex 12 Rescue Team Wejherowo 77 0 77

6. ROJEWSKI Adam 12 Słupskie WOPR 75 50 75

7. KUPC Tomasz 12 KS Aqua Sport Kościerzyna 72 24 72

8. NOWAKOWSKI Nikodem 12 KS Aqua Sport Kościerzyna 62 45 62

10. KLASA Tymoteusz 14 KS Aqua Sport Kościerzyna 61 0 61

11. TARNOWSKI Konstanty 12 KS Aqua Sport Kościerzyna 0 55 55

12. MAŁKOWSKI Michał 12 WORP-OS w Ostrołęce 51 0 51

13. GRONCZEWSKI Jakub 13 KS Aqua Sport Kościerzyna 39 45 45

14. TERLECKI Makary 12 Słupskie WOPR 45 45 45

15. BOCIANOWSKI Kajetan 12 Gdańske Ratownictwo Wodne 44 0 44

16. SZOPIŃSKI Karol 13 KS Aqua Sport Kościerzyna 41 0 41


